КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля  2022 года №  311
        р. п. Лебяжье

О внесении изменения в постановление Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 1 декабря 2021 года № 421 «Об утверждении административного регламента по предоставлению МКУК «МЦБ Лебяжьевского района» муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства РФ об авторских и смежных правах»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта, на основании статьи 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области, Администрация Лебяжьевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 1 декабря 2021 года № 421 «Об утверждении административного регламента по предоставлению МКУК «МЦБ Лебяжьевского района» муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства РФ об авторских и смежных правах» следующие изменения:

1) Раздел II добавить пунктом 7 следующего содержания:

«7) Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, отсутствует.»
2.Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Лебяжьевского муниципального округа по социальной политике, начальника отдела социального развития.
Глава Лебяжьевского муниципального округа                                                           А.Р.БАРЧ

Исп . Коренева С.В.
Тел. 9-08-70